
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2017.gada 24.oktobrī                                                                                 Nr.235  

 

Par izmaiņām pašvaldību iestādes ”Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde”  

    Uzraudzības padomes nolikumā 

 

Izskatījusi pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” (turpmāk – 

PIKS) ierosinājumu veikt grozījumus PIKS Uzraudzības padomes nolikumā, precizējot tās 

pārstāvju apstiprināšanas kārtību mainoties deputātu sasaukumam, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 99.pantu un 99.1 panta ceturto daļu, kas nosaka, ka uzraudzības padome 

darbojas saskaņā ar attiecīgo pašvaldību domju apstiprinātu nolikumu, kurā reglamentē 

padomes kompetenci, darbības kārtību, padomes priekšsēdētāja izraudzīšanas kārtību, 

padomes locekļu tiesības, pienākumus un aizvietošanas kārtību, kā arī to, ka jautājums tika 

atbalstīts Finanšu komitejā 17.10.2017., Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Izdarīt PIKS Uzraudzības padomes nolikumā šādus grozījumus:   

1.1. papildināt 2.sadaļas 1.punktu ar teikumu šādā redakcijā:  

„Līdz ar jaunu domes sasaukumu lēmums par Uzraudzības padomes locekļa 

izvirzīšanu tiek pieņemts atkārtoti, ne vēlāk kā līdz 01.oktobrim.” 

1.2. izteikt 2.sadaļas 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Uzraudzības padomes priekšsēdētāju ar balsu vairākumu atklātā  balsojumā 

ievēl  uz  sasaukuma domes termiņa pilnvaru laiku.” 

       1.3.  izteikt 3.sadaļas 2.3.punktu šādā  redakcijā: 

   “2.3. izskata Pārvaldes priekšnieka lūgumu slēgt līgumu par pakalpojuma 

saņemšanu, ja noslēdzamā līguma summa pārsniedz 4500.0 EURO (četri 

tūkstoši pieci simti EURO, 00 centi)  bez PVN.” 

2. Domes Kancelejas vadītājam nosūtīt šī lēmuma norakstu PIKS. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


